
-;-PREFEITURA DE
CUIDANDO DE TODOS 

ESTADO DOPARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 1 l�!AI) 
<"0\ien e O'. 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRA TO 

Q,' ló' 

q_ <,.. 

,(€ Ç�? 1 
,;f\s�N

º

. i 
'2- .i; 
o à 
o, 

-<;� 
A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições 1

çj __ :J_..,.,
legais cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

JOÃO JORGE SANTOS DOS SANTOS 
RG: 4469741 

CPF: 788.959.792-49 

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 
celebrado entre esta Secretaria Municipal de Administração e o futuro 
contratado: 

Objeto Contratual: 

AQUISIÇÃO DE LANCHES, PARA ATENDER ÁS DEMANDAS DO 
PROJETO GIRANDOLA DA SECRETARIA 
ADMINISTRAÇÃO DE ABAETETUBA/PA. 

Com Vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

Ciente: 

JOÃO JORGE SANTOS DOS SANTOS 

SERVIDOR DESIGNADO 

NEGRÃO 

dministração 

MUNICIPAL DE 

Rua Siqueira Mendes, Nº 1359 - Centro - CEP: 68.440-000-Abaetetuba-PA. 
CNPJ: 05.105.127/0001-99 


		2024-02-01T10:27:03-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253




